



БҰЙРЫҚ

2022 жолы 12 қыркүйек
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ 784-Б
г.Нур-Султан

Электр энергия беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2022 жылға
сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2022 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

БҰЙРЫҚ

12 сентембрі 2022 года

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ Д-784

г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Приложение
к приказу № 784
от 12 сентября 2022г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
3. Товаро-материальные ценности								
158	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл.т. У2	шт	30,00	359 642,86	10 789 285,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
247	товар	ЛЕНТА БАНДАЖНАЯ СТАЛЬНАЯ СОТ 37 (25м)	м	200,00	867,76	173 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
582	товар	РоЕ адаптер 24В 0.6А	шт	5,00	17 857,00	89 285,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
588	товар	АППАРАТ телефонный Panasonic KX-TS2350	шт	58,00	14 464,00	838 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
589	товар	РОЗЕТКА ТЛФ-1, гнездо Евро 6Р-4С с разъемом RJ-11, ГОСТ15150-69	шт	58,00	446,40	25 891,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
590	товар	РАЗЪЕМ коннектор RJ 11 6р4с	шт	58,00	13,39	776,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
629	товар	Регистратор Речевой Sp Record (4-е канала)	шт	4,00	275 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
630	товар	Радиотелефон на две трубки	шт	1,00	26 785,71	26 785,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
632	товар	Адаптер блок питания 12 В , 6А	шт	5,00	3 571,43	17 857,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	16 679 070,64	16 679 070,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1185	товар	Трансформатор напряжения 35 кВ ЗНОМ-35кВ	шт	18,00	664 539,20	11 961 705,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1186	товар	Трансформатор напряжения 110 кВ НАМИ-110 УХЛ 1	шт	3,00	8 501 314,93	25 503 944,79	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1187	товар	Трансформатор тока 35 кВ ТФЗМ-35 кВ 300/5	шт	6,00	1 751 144,25	10 506 865,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1188	товар	Трансформатор тока 110 кВ ТФЗМ-110 Б-1-0.5S-300-600/5 У1	шт	3,00	6 825 017,75	20 475 053,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1189	товар	Трансформатор тока 110 кВ ТФЗМ-110 100/5	шт	3,00	6 825 017,75	20 475 053,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1437	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 1 размыкаемый плинт, 10 пар, пластик TWT-DB10-1P-DIS .	шт	8,00	4 821,43	38 571,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1438	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 2 размыкаемых плинта, 20 пар, пластик TWT-DB10-2P-DIS	шт	5,00	5 535,72	27 678,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1739	товар	Светильник SIRIUS светодиодный LED Prizma ДПО 52w 1200мм 6500K IP 20	шт	6,00	5 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1740	товар	Автоматическая насосная станция Mateus TGP125C MS05404	шт	1,00	34 000,00	34 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
3. Товаро-материальные ценности								
158	товар	Трансформатор напряжения трехфазный НАМИ-10-95 50Гц 0.2кл.т.У2	шт	30,00	359 642,86	10 789 285,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
247	товар	ЛЕНТА БАНДАЖНАЯ СТАЛЬНАЯ СОТ 37 (25м)	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
582	товар	РоЕ адаптер 24В 0.6А	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
588	товар	АППАРАТ телефонный Panasonic KX-TS2350	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
589	товар	РОЗЕТКА ТЛФ-1, гнездо Евро 6Р-4С с разъемом RJ-11, ГОСТ15150-69	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
590	товар	РАЗЪЕМ коннектор RJ 11 6р4с	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
629	товар	Регистратор Речевой Sp Record (4-е канала)	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
630	товар	Радиотелефон на две трубки	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
632	товар	Адаптер блок питания 12 В , 6А	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	12 092 502,35	12 092 502,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1185	товар	Трансформатор напряжения трехфазный НАМИ 35 кВ	шт	18,00	664 539,20	11 961 705,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1186	товар	Трансформатор напряжения однофазный 110 кВ НАМИ-110 УХЛ1	шт	3,00	8 501 314,93	25 503 944,79	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1187	товар	ТОЛ-НТЗ-35-IV-11-0.5Fs10/10P10/10P10-30 /30/30/30-300/5-600/5-600/5-600/5 40кА УХЛ1	шт	6,00	1 751 144,25	10 506 865,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1188	товар	Трансформатор тока ТГМ -110 кВ 300/5	шт	3,00	6 825 017,75	20 475 053,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1189	товар	Трансформатор тока ТГМ -110 кВ 100/5	шт	3,00	6 825 017,75	20 475 053,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1437	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 1 размыкаемый плинт, 10 пар, пластик TWT-DB10-1P-DIS .	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1438	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 2 размыкаемых плинта, 20 пар, пластик TWT-DB10-2P-DIS	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1739	товар	Светильник SIRIUS светодиодный LED Prizma ДПО 52w 1200мм 6500K IP 20	шт	3,00	6 200,00	18 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1740	товар	Автоматическая насосная станция Mateus TGP125C MS05404	шт	1,00	43 000,00	43 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
677	услуга	Услуга по проведению государственного технического обследования и изготовления технического паспорта на ВЛ-110 кВ "Макинск - Никольская"	услуга	1,00	879 464,29	879 464,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
2564	товар	Реклоузер TER_Rec35_Smart1_Sub7 исп.1	компл	5,00	12 476 791,96	62 383 959,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2565	товар	Трансформатор тока ТОЛ-НТЗ-35-IV-11-0.5Fs10/10P10-10/15-300/5	шт	6,00	922 291,96	5 533 751,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2566	товар	Замок зажигания ГАЗ-3302,3А3-1102 (7 контактов)	шт	1,00	7 600,00	7 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2567	товар	Фара правая	шт	1,00	19 500,00	19 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2568	товар	Указатель поворота правый передний белый	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2569	товар	Указатель поворота левый передний белый	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2570	товар	Ключ баллонный 24x27 мм (кованный)	шт	2,00	7 600,00	15 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2571	товар	Тент ГАЗ-33023-10 Фермер В(1.26)хШ(2.07)хД(2.42) 8 люверсов Н/О	шт	2,00	45 400,00	90 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2572	товар	Домкрат винтовой 1.5-2т винтовой СЭД	шт	2,00	16 400,00	32 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2573	товар	Стеклоподъемник ГАЗ-3302 левый	шт	2,00	7 000,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2574	товар	Ручка стеклоподъемника с наконечником	шт	3,00	2 500,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2575	товар	Блок предохранителей	шт	2,00	8 714,00	17 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2576	товар	Провода высоковольтные EPDM к-т (для дв.ЗМЗ-402.10;с наконечниками) 402.3707244-250	компл	1,00	6 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2577	товар	Бегунок ГАЗ-2410,3302 с резистором	шт	1,00	1 621,43	1 621,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2578	товар	Щетка стеклоочистителя 510мм (крючок 3х8) комплект бак топливный КЛМАЗ 210д (ЭЭОЛОХ090) с комплектом для установки+РТИ в сборе БАКОР 53215110101002СБ (2 кронштейна Тип В 650х530	шт	2,00	7 882,14	15 764,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2579	товар	кран переключения между баками (железный)	шт	1,00	182 993,00	182 993,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2580	товар	Шланг топливный резиновый (7721335270)	шт	2,00	8 100,00	16 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2581	товар	Топливный насос (в сборе) 5VZFE..VZJ9#	компл	1,00	45 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2582	товар	Комплект резистивных проводов катушки и свечей 5VZFE..VZJ9#	компл	2,00	20 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2583	товар	Насос водяной для автомобилей ПАЗ Д-245	шт	1,00	16 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2584	товар	Выключатель клавиша габаритных огней	шт	1,00	51 400,00	51 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2585	товар	Диск сцепления УМЗ-421	шт	2,00	2 900,00	5 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2586	товар	Корзина сцепления УМЗ-421	шт	1,00	18 600,00	18 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2587	товар	Подшипник	шт	1,00	30 900,00	30 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2588	товар	Муфта сцепления	шт	1,00	2 949,00	2 949,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2589	товар	Стеклоподъемник ГАЗ-3302 правый	шт	1,00	25 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2590	товар	Распределитель зажигания ЗИЛ-130 бесконтактный	шт	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2591	товар	Карбюратор ЗИЛ-130 К88А	шт	1,00	31 200,00	31 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2592	товар	Насос топливный ЗИЛ-130	шт	1,00	73 700,00	73 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2593	товар	Трубка топливная ЗИЛ-130 комплект 7шт	шт	1,00	27 500,00	27 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2594	товар	Шкив генератора переменного тока с муфтой	компл	1,00	22 000,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2595	товар	Тросик привода замка открывания багажника SED ZZE150	шт	1,00	35 700,00	35 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2596	товар	Ключ баллонный крестообразный 17х19х21мм 1/2" (с головкой 22мм)	шт	1,00	10 500,00	10 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2597	товар	Трос буксировочный 10г 6м ленточный (крюк-скоба)	шт	1,00	23 500,00	23 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2598	товар	Ремень УАЗ генератора	шт	1,00	16 500,00	16 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2599	товар	Спидометр УАЗ	шт	2,00	2 100,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2600	товар	Вал гибкий спидометра в сборе	шт	1,00	14 100,00	14 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2601	товар	Колодка тормозная УАЗ длинная	шт	1,00	2 300,00	2 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2602	товар	Ручка стеклоподъемника в сборе	шт	8,00	5 900,00	47 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2603	товар	Щетка стеклоочистителя УАЗ L=330 мм,	шт	2,00	764,00	1 528,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2604	товар	Замок двери УАЗ боковой салона (с короткой тягой)	шт	2,00	6 500,00	13 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2605	товар	Колодки тормозные УАЗ длинные задние (4шт.) комплект	шт	1,00	4 500,00	4 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2606	товар	Замок зажигания ГАЗ-3307 (5-ти контактный)	компл	5,00	22 500,00	112 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2607	товар	Замок двери УАЗ-3151-ЛЮКС комплект 4шт.	шт	1,00	9 900,00	9 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2608	товар	Замок двери УАЗ-3741,452 передний левый Н/О	шт	1,00	50 273,00	50 273,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2609	товар	Замок двери УАЗ-3741,452 передний правый Н/О	шт	1,00	13 600,00	13 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2610	товар	Замок двери боковой салона УАЗ-452 нового образца	шт	1,00	13 700,00	13 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2611	товар	Подушка УАЗ-452 рессоры полиуретан	шт	1,00	7 930,36	7 930,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2612	товар	Радиатор ВАЗ-21214 алюминиевый инжектор	шт	16,00	938,00	15 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2613	товар	Радиатор отопителя ВАЗ	шт	1,00	30 400,00	30 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2614	товар	Диск тормозной ВАЗ-21214	шт	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2615	товар	Бак топливный УАЗ-3741,452 основной	шт	2,00	13 900,00	27 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2616	товар	Шланг тормозной УАЗ передний	шт	1,00	70 400,00	70 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2617	товар	Штанга реактивная ВАЗ-21213 комплект	шт	4,00	2 900,00	11 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2618	товар	Домкрат винтовой штатный	компл	1,00	32 494,64	32 494,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2619	товар	Указатель поворота ВАЗ-21214 правый	шт	1,00	17 500,00	17 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2620	товар	Указатель поворота ВАЗ-21214 левый	шт	1,00	11 797,00	11 797,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2621	товар	Вал карданный передний УАЗ-39094 5-ти ст. КПП, мост Тимкен (L=738)	шт	1,00	14 600,00	14 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2622	товар	Лобовое(ветровое) стекло УАЗ	шт	1,00	63 400,00	63 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2623	товар	Тент УАЗ 39094 "ФЕРМЕР" (2100*1920*1080) ДО 2006 г.в. ст.обр	шт	1,00	35 200,00	35 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2624	товар	Бак топливный УАЗ 452 основной (левый, 56л), 39094, 39095 (КАРБЮРАТОР) "УАЗ"	шт	1,00	43 200,00	43 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2625	товар	Датчик уровня топлива	шт	1,00	118 778,00	118 778,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2626	товар	Вал карданный УАЗ-3163 Патриот (КПП 5-ст.) передний (L=509мм)	шт	1,00	5 899,00	5 899,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2627	товар	Шкворень УАЗ-Хантер,Патриот в сборе Н/О с подшипником комплект 4шт.	шт	1,00	70 800,00	70 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2628	товар	Ручка УАЗ-3160,Патриот двери внутренняя левая в сборе	компл	1,00	16 400,00	16 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2629	товар	Ручка УАЗ-3160,Патриот двери внутренняя правая в сборе	шт	1,00	2 900,00	2 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2630	товар	Втулка амортизатора	шт	1,00	2 900,00	2 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2631	товар	Дроссель ЗМЗ-409 УАЗ ЕВРО-3 в сборе	шт	8,00	400,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2632	товар	Свеча зажигания ЗМЗ-406 LR17YC SUPER (комплект 4шт.)	шт	1,00	127 400,00	127 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2633	товар	Цилиндр тормозной передний ГАЗ-53	компл	1,00	7 978,57	7 978,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2634	товар	Цилиндр тормозной задний ГАЗ-53	шт	2,00	7 000,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2635	товар	Ремкомплект прокладок впускного коллектора (паука) ГАЗ-53 (4 шт.)	шт	2,00	7 700,00	15 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2636	товар	Прокладка головки блока ГАЗ-53	шт	1,00	3 419,00	3 419,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2637	товар	Прокладка крышки клапанной	шт	2,00	3 400,00	6 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2638	товар		шт	2,00	603,00	1 206,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2639	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-53,ЗИЛ-130 комплект силикон	компл	2,00	11 400,00	22 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2640	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307,3309,53 правый в сборе	шт	3,00	9 500,00	28 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2641	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307,3309,53 левый в сборе	шт	3,00	11 000,00	33 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2642	товар	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-53 в сборе	шт	1,00	37 900,00	37 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2643	товар	Механизм рулевой ГАЗ-53	шт	1,00	127 500,00	127 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2644	товар	Катушка зажигания	шт	1,00	15 500,00	15 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2645	товар	Коммутатор	шт	1,00	14 200,00	14 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2646	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3307,ГАЗ-53 бесконтактный	шт	1,00	34 800,00	34 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2647	товар	Насос топливный ГАЗ-53,3307	шт	1,00	16 600,00	16 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2648	товар	Ремкомплект ГАЗ-53 цилиндра гидроподъемника	компл	1,00	1 944,00	1 944,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2649	товар	Катушка зажигания Р-разъемом	шт	2,00	10 725,00	21 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2650	товар	Свеча зажигания ДВ-406, 409	шт	4,00	3 003,00	12 012,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2651	товар	Провод высоковольтный дв.ЗМЗ-406,405,409 16 клап. комплект	компл	1,00	19 600,00	19 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2652	товар	Ремень УАЗ-315195 Хантер дв.ЗМЗ-409 привода агрегатов	шт	2,00	4 700,00	9 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2653	товар	Ремень привода ГУРа	шт	2,00	5 600,00	11 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2654	товар	Фильтр топливный УАЗ тонкой очистки (хомут)	шт	2,00	5 500,00	11 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2655	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор	шт	2,00	9 500,00	19 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2656	товар	Круг поворотный КАМАЗ прицепа	шт	1,00	253 100,00	253 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2657	товар	Амортизатор задний в сборе	шт	2,00	13 400,00	26 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2658	товар	Опора шаровая ВА3-21214 верхняя	шт	4,00	6 400,00	25 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2659	товар	Опора шаровая ВА3-21214 нижняя	шт	4,00	5 200,00	20 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2660	товар	Колодки тормозные ВА3-2101-2107,2121-2123 задние (4шт.)	компл	1,00	9 200,00	9 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2661	товар	Колодки тормозные ВА3-2121,2123 передние (4шт.)	компл	2,00	6 100,00	12 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2662	товар	Рессора ГАЗ-53 задняя в сборе	шт	2,00	139 800,00	279 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2663	товар	Опора ГАЗ-53 рессоры верхняя	шт	8,00	938,00	7 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2664	товар	Подушка ГАЗ-53 рессоры задней верхняя	шт	6,00	1 600,00	9 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2665	товар	Стремянка задняя	шт	4,00	7 200,00	28 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2666	товар	Гайка М20х1,5-4Н5Н	шт	10,00	500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2667	товар	Упор ГАЗ-53 рессоры передней	шт	4,00	500,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2668	товар	Подушка ГАЗ-53 рессоры передней нижняя	шт	4,00	1 005,36	4 021,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2669	товар	Ремкомплект ГАЗ-3307 креплений ступицы передней правой	компл	1,00	18 000,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2670	товар	Ремкомплект ГАЗ-3307 креплений ступицы передней левой	компл	1,00	18 000,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2671	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3307 задние (1шт.)	шт	4,00	8 800,00	35 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2672	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3307,4301 передние (1шт.)	шт	4,00	8 200,00	32 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2673	товар	Комплект сцепления ГАЗ-53,3307 (корзина лепестковая, диск сцепления)	компл	1,00	135 400,00	135 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2674	товар	Вал рулевого управления ГАЗ 3307	шт	1,00	20 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2675	товар	Фонарь задний ГАЗ,ЗИЛ левый 12V	шт	1,00	8 900,00	8 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2676	товар	Фонарь задний ГАЗ,ЗИЛ правый 12V	шт	1,00	8 800,00	8 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2677	товар	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе	шт	2,00	7 900,00	15 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2678	товар	Опора вала карданного в сборе	шт	1,00	7 900,00	7 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2679	товар	Фильтр топливный УАЗ тонкой очистки (хомут)	шт	1,00	5 500,00	5 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2680	товар	Фильтр топливный тонкой очистки	шт	2,00	5 600,00	11 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2681	товар	Фильтр топливный ЯМЗ-534 грубой очистки с подогревом	шт	1,00	246 300,00	246 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2682	товар	Фильтр масляный	шт	1,00	9 500,00	9 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2683	товар	Фильтр масляный ГАЗ (дв.ММЗ-245)	шт	1,00	4 900,00	4 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2684	товар	Ремень 944 генератора ВА3	шт	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2685	товар	Ремень ВА3-21214 насоса гидроусилителя	шт	1,00	2 346,00	2 346,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2686	товар	Фильтр топливный ВА3	шт	1,00	6 400,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2687	товар	Элемент фильтрующий ВА3 воздушный	шт	1,00	3 100,00	3 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2688	товар	Фильтр масляный	шт	1,00	2 900,00	2 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2689	товар	Свеча зажигания комплект 4шт	компл	1,00	5 500,00	5 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2690	товар	Набор прокладок ДВС 21214 (1,7) полный	компл	1,00	11 500,00	11 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2691	товар	Рычаг подвески ВА3-21214 нижний левый	шт	1,00	42 300,00	42 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2692	товар	Рычаг подвески ВА3-21214 нижний правый	шт	1,00	44 400,00	44 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2693	товар	Рычаг подвески ВА3-2121 верхний левый	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2694	товар	Рычаг подвески ВА3-2121 верхний правый	шт	1,00	34 166,07	34 166,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2695	товар	Амортизатор ВА3-2121,2123 передний в сборе	шт	2,00	14 881,00	29 762,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2696	товар	Сайлентблок ВА3-2121,2123 подвески (компл.)	компл	1,00	15 500,00	15 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2697	товар	Термостат ВА3	шт	1,00	6 837,00	6 837,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2698	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе	шт	1,00	5 600,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2699	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	3,00	5 600,00	16 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2700	товар	Эксцентрик УАЗ колодок тормозных	шт	4,00	700,00	2 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2701	товар	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	17,00	4 600,00	78 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2702	товар	Стартер дв.ЗМЗ-402,4021,4025,4026,УМЗ-421	шт	3,00	99 400,00	298 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2703	товар	Радиатор УАЗ-3163 медный 2-х рядный под кондиционер	шт	1,00	148 187,50	148 187,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2704	товар	Патрубок дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-2,3 радиатора комплект 3шт.	компл	1,00	3 352,00	3 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2705	товар	Вал распределительный ЗМЗ-4062,40522,40524,409 инжектор УАЗ-3163	шт	2,00	33 177,00	66 354,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2706	товар	Прокладка двигателя ЗМЗ-405, 409 полный комплект ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ СЕРИЯ УАЗ-3163	компл	1,00	25 865,00	25 865,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2707	товар	ЛЕНТА БАНДАЖНАЯ СТАЛЬНАЯ СОТ 37 (25м)	м	200,00	867,76	173 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2708	товар	РоЕ адаптер 24В 0.6А	шт	5,00	17 857,00	89 285,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2709	товар	АППАРАТ телефонный Panasonic KX-TS2350	шт	58,00	14 464,00	838 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2710	товар	РОЗЕТКА ТЛФ-1,гнездо Евро 6Р-4С с разъемом RJ-11 ,ГОСТ15150-69	шт	58,00	446,40	25 891,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2711	товар	РАЗЪЕМ коннектор RJ 11 6p4c	шт	58,00	13,39	776,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2712	товар	Регистратор Речевой Sp Record (4-е канала)	шт	4,00	275 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2713	товар	Радиотелефон на две трубки	шт	1,00	26 785,71	26 785,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2714	товар	Адаптер блок питания 12 В , 6А	шт	5,00	3 571,43	17 857,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2715	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 1 размыкаемый плинт, 10 пар, пластик TWT-DB10-1P-DIS .	шт	8,00	4 821,43	38 571,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2716	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 2 размыкаемых плинта, 20 пар, пластик TWT-DB10-2P-DIS	шт	5,00	5 535,72	27 678,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года